
 

Uskaltaakohan sitä jo toivoa, että kun tämä 

Aamurusko tipahtaa postiluukuistanne, niin 

ulkona olisi kevään merkkejä? Päivät hieman 

pidempiä, aurinkoa hieman enemmän ja ehkä 

hetken päästä puissa olisi jo lehtisilmuja. 

Pääsiäinen lähestyy, joten ainakin luonnosta 

pitäisi löytyä pajunkissoja. Ehkä kevät tuoksuu jo 

ilmassa, ehkä kevät tuntuu jo rinnassa. 
 

Kevät on konkreettinen ja ihana esimerkki 

Jumalan jatkuvasta luomistyöstä ja 

huolenpidosta. Pimeän talven jälkeen jossain 

vaiheessa kukat alkavat taas kukkimaan, puut 

vihertämään ja aurinko paistamaan. Jumala, 

taitavan puutarhurin tavoin sulattaa roudan 

maasta ja pitää huolta, että uusi elämä alkaa 

kukkimaan. Luonto saa aina uuden 

mahdollisuuden loistaa. 
 

Samoin tavoin Jumalan jatkuva ja rakastava 

luomistyö jatkuu meissä ihmisissä. Meillä saattaa 

elämässä olla välillä sellaisia kausia, jotka 

tuntuvat routaisilta, kylmiltä ja siltä, että mikään 

kaunis ei meissä kasva. Kuitenkin Jumala näkee 

meidät eri tavalla kuin me itse. Jumala näkee 

meissä mahdollisuuden. Jumala näkee meissä 

kaiken kauniin potentiaalin kurkottaa kohti valoa 

ja kasvaa niin, että meistä tuntuu siltä, että 

kukimme jälleen. 

 

Jumala ei luovuta meidän suhteemme ja samalla 

tavalla kuin tänä keväänä rippikoulun aloittaneet 

nuoret voivat löytää Jumalan voi myös 

sellainenkin henkilö, joka on vähän poikennut 

polulta ja erkaantunut löytää takaisin puutarhurin 

hoivaaviin käsiin. Usko ei ole aina helppoa, mutta 

Jumalan luo olet tervetullut aina takaisin. Sinua 

odotetaan ja paluutasi juhlitaan. Olet tervetullut 

routaisena ja rikkinäisenä tai kukkivana ja 

riemukkaana. Olet aina turvassa arvostelulta ja 

liiallisilta odotuksilta. Sinä kelpaat ja sinussa 

nähdään potentiaali olla paras mahdollinen itsesi. 

Edessä oleva pääsiäinen on mainio esimerkki siitä, 

kuinka paljon Jumala luomakuntaansa rakastaa. 

Kuinka Jumala antoi luoduilleen uuden 

mahdollisuuden ja antoi maailmalle Jeesuksen, 

joka antoi oman henkensä ihmiskunnan edestä ja 

lunasti ihmiset vapaiksi synnistä.   

” Jumala on rakastanut maailmaa niin paljon, että 

antoi ainoan Poikansa, jottei yksikään, joka 

häneen uskoo, joutuisi kadotukseen, vaan saisi 

iankaikkisen elämän.” Joh. 3:16  

Saat siis tänäkin keväänä luottaa siihen, että 

sinulle suodaan uusi alku. Sinua kannatellaan, 

sinua johdatetaan ja sinua kasvatetaan. Kasvetaan 

me pienet taimet kohti valoa siis riemukkaasti ja 

rauhassa. 

 
”Mä taimi olen sun 

tarhassas  

ja varten taivasta luotu,  

sun armollisehen 

huomahas  

jo syntymästäni suotu” 

           -Virsi 490  

 
             Pia Judd 
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JUMALANPALVELUKSET  
RUSKOLLA 

 

5.3. Sanajumalanpalvelus klo 10, Pia Judd ja  
Sauli Hannuksela. 
 

12.3. Messu klo 12, Pasi Salminen ja  
Hanna Likitalo-Goesch. 
 

13.3. Talvisodan päättymispäivän käynnit 
sankarihaudoilla klo 13,   
kahvitarjoilu kirkkotuvalla. 
 

19.3. Sanajumalanpalvelus klo 10, Pia Judd ja 
Hanna Likitalo-Goesch. 
 

26.3. Sanajumalanpalvelus klo 12, Veikko Sailola 
ja Sauli Hannuksela. 
 

2.4. Palmusunnuntain perhekirkko klo 10,  
Pasi Salminen, Hanna Likitalo-Goesch, 
päiväkerholaiset ja Rusahdus. 
 

4.4. Yhdessäoloa ja yrttiteetä klo 19,   
Ruskon kirkossa. Nuorisotyöntekijä Akseli Kouki 
lukee pääsiäisen tekstejä, mukana myös Monte 
Rusko kuoro, teetarjoilu. Tervetuloa! 
 

5.4. Nuorten pääsiäiskirkko klo 19, Akseli, Pia ja 
Nuorten bändi. Yhteislauluja veisukirjasta. 
 

6.4. Kiirastorstain iltamessu klo 19, Pasi Salminen 
ja Sauli Hannuksela. 
 

7.4. Kärsimysmusiikin ja –sanan  
jumalanpalvelus klo 10, Pasi Salminen,  
Sauli Hannuksela ja kamarikuoro Sbc. 
 

9.4. Pääsiäisaamun messu klo 10, Veikko Sailola, 
Hanna Likitalo-Goesch ja Monte Rusko. 
 

10.4. Pääsiäismusiikkia klo 19, Pasi Salminen, 
Sauli Hannuksela ja Hopeinen Iltarusko. 
 

16.4. Sanajumalanpalvelus klo 12, Veikko Sailola 
ja Hanna Likitalo-Goesch. 
 

23.4. Messu klo 10, Pia Judd ja Sauli Hannuksela. 
 

30.4. Sanajumalanpalvelus klo 12, Veikko Sailola 
ja Sauli Hannuksela. 

JUMALANPALVELUKSET  
VAHDOLLA 

 

5.3. Sanajumalanpalvelus klo 12, Pia Judd ja  
Sauli Hannuksela. 
 

12.3. Messu klo 10, Pasi Salminen ja  
Hanna Likitalo-Goesch. Jumalanpalveluksen jälkeen 
lauluhetki ukrainalaisten hyväksi srk-talolla.  
 

13.3. Talvisodan päättymispäivän käynnit 
sankarihaudoilla klo 10,  kahvitarjoilu srk-talossa. 
 

19.3. Iltakirkko klo 16, Taize lauluja. Pia Judd, 
Hanna Likitalo-Goesch ja Arietta. 
 

26.3. Messu klo 10, Veikko Sailola ja  
Sauli Hannuksela. 
 

2.4. Palmusunnuntain sanajumalanpalvelus  
klo 12, Pasi Salminen ja Hanna Likitalo-Goesch. 
 

3.4. Ristin tietä kärsimysmatinea klo 19, mukana 
useita laulajia sekä Sauli ja Veikko. 
 

6.4. Kiirastorstain iltamessu klo 19, Veikko Sailola 
ja Hanna Likitalo-Goesch. 
 

7.4. Kuolinhetken hartaus klo 15, Veikko Sailola 
ja Sauli Hannuksela. 
 

9.4. Pääsiäisaamun messu klo 8,  Veikko Sailola ja 
Hanna Likitalo-Goesch. 
 

16.4. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko Sailola 
ja Hanna Likitalo-Goesch. 
 

23.4. Messu klo 12, Pia Judd ja Sauli Hannuksela. 
 

30.4. Sanajumalanpalvelus klo 10, Veikko Sailola 
ja Sauli Hannuksela. 
 

Kirkkokahvit Vahdon seurakuntatalolla aina 
jumalanpalvelusten jälkeen (ei 19.3. iltakirkko ja 
9.4. Pääsiäisaamun messu), tervetuloa!  
 

MUSIIKKI  

Tutustu kuorojemme toimintaan nettisivujen 
kautta: www.ruskonseurakunta.fi/musiikki 



DIAKONIATYÖ 

 

Diakoniatyön ja perhekerhojen yhteinen  
Toivon lounas 

 
 
 
 
 

Perjantaina 10.3. klo 11 - 12 Ruskon srk-talossa ja 
perjantaina 14.4. klo 11 - 12 Vahdon srk-talossa. 
Vapaaehtoinen maksu Yhteisvastuulle,  
Tervetuloa! 
 

Hopeakerho ja Kohtaamispaikka kokoavat  
varttunutta väkeä iloiseen yhdessäoloon  
keskiviikkoisin klo 13-14.30 vuoroviikoin  
Ruskon ja Vahdon seurakuntatalolla.  
Toivomme mukaan myös uusia kerholaisia.  
Käy kanssamme lauluun, liity juttuun. Nautitaan 
kahvit yhdessä, pysähdytään hetkeksi. Jaetaan  
kokemuksia, opitaan lisää toisistamme ja  
itsestämme. Lämpimästi tervetuloa!  
 

Ystäväpalvelu on seurakunnan  

vapaaehtoistyötä lähimmäisen hyväksi.  
 

Ulkoilutukset Ruskolla: parillisilla viikoilla  

keskiviikkoisin osallistutaan Hopeakerhoon kello 

13.00 ja torikaudella tutustutaan torielämään  

viikoittain.  
 

Ulkoilutukset Vahdolla: parittomilla viikoilla  

keskiviikkoisin osallistutaan Kohtaamispaikkaan.  
 

Jos haluat toimia jollekin henkilökohtaisena  

ystävänä, ota yhteyttä diakoniatyöntekijöihin.  
 

Ystäväpalvelun vapaaehtoiset ovat innokas ja 

iloinen joukko. Tule sinäkin mukaan!  

Yhdessä olemme enemmän!  

Lisätietoja: Anne Jaatinen, p. 044 720 3706 tai 

Maarit Hiltunen, p. 040 532 5225. 

Miesten keskustelupiiri srk-keskuksen kokous-

tilassa parillisilla viikoilla tiistaisin klo 14.00  

Tiedustelut: Veikko Sailola 044 720 3703.  

Tule keskustelemaan miehille tärkeistä asioista ja 

muistelemaan menneitä kahvikupin äärellä! 

Hyvän mielen ryhmä Ruskolla mielenterveys-

kuntoutujille Ruskon srk-keskuksen kokoustilassa  

parillisilla viikoilla torstaisin klo 10 - 11.  
 

Kahvittelupiiri Vahdolla parillisilla viikoilla  

keskiviikkoisin klo 10 - 11 Vahdon srk-talon  

viraston päädyssä. Tiedustelut diakoniatyöntekijät 

Anne Jaatinen 044 720 3706 (Rusko) ja Maarit 

Hiltunen 040 532 5225 (Vahto). 

Tule kanssamme olemaan Hyvis,  
vähennä ruokahävikkiä! 
Ruskon kunta, seurakunta, 
Vahdon MLL ja Ruskon 
Lionsit järjestävät yhteis-
työssä koulujen hävikki-
ruuan jakamisen. 
 

Ruokaa jaetaan maanantaisin, keskiviikkoisin 
ja perjantaisin kello 12.30. 
 

Jakopaikat ovat: Ruskolla, Kirkonkylän koululta 
ja Vahdolla, Laukolan koulun keittiön  
lastauslaiturin luota. 
 

Ota oma astiasi mukaan ja tule hakemaan ruokaa! 
 

Pääsetkö vapaaehtoiseksi ruokahävikkiin?  
Mikäli sinulla on antaa aikaa tunti tai kaksi,  
ilmoittaudu tai kysy lisätietoja: 
 

Maarit 040 522 5225 tai Anne 044 720 3706. 
 

Vapaaehtoisille seuraava palaveri Ruskon srk-
keskuksen kokoustilassa torstaina 9.3. klo 12.30. 
Tule mukaan kuulemaan lisää asiasta! 

Sururyhmä kevät 2023 
 

Ryhmä on tarkoitettu läheisensä menettäneille. 
Ryhmä kokoontuu yhteensä kuusi kertaa.  
Ensimmäinen tapaaminen on torstaina 2.3.2023 
kello 18.00 Ruskon srk-keskuksen kokoustilassa. 
 

Tiedustelut: Maarit Hiltunen, p. 040 5325 225 tai 
Anne Jaatinen p.0447203706. 
 
Hopeakerhon, Kohtaamispaikan ja muun 
varttuneen väen retki Kalliolaakson linnaan ja 
Halikkoon 25.4.2023 

 
 
 
 
 
 
 

Mukana Hopeinen Iltarusko -kuoro Sauli  
Hannukselan johdolla. Kuoro esiintyy Halikon 
kirkossa. Lounas Kalliolaaksossa ja kahvit  
konsertin jälkeen Kultaisen iän kevätkarkeloissa  
Halikon srk-talolla. Ota mukaasi iloisen keväinen 
hattu tai kravatti! 

Retken hinta 25 €. Ilm. viim. 19.4. mennessä.  
Anne 044 7203 706 tai Maarit 040 532 5225. 
Lähtö Vahdon srk-talolta klo 9.30 ja  
Ruskon srk-keskuksesta klo 9.45 
 

Kalliolaakson linna on kahden ihmisen omin  
käsin rakentama unelma, jossa tiivistyy 200  
vuotta historiaa ja nykyhetkeä. Talon eri raken-
nusvaiheista käytettyihin materiaaleihin, 
kaikella on oma tarinansa.  
Linna on perheemme elämäntyö. Materiaaliensa 
kautta se kertoo myös perinteistä rikkaan seudun 
historiaa. Olemme iloisia saadessamme  
sinut vieraaksemme. 



Väkivalta ja konfliktit synkistävät nuorten elämää 

yhä enemmän. Vuonna 2021 kouluväkivaltaa koki 

Suomessa lähes 39 000 lasta ja nuorta viikoittain. 
 

Yhteisvastuukeräyksen tuotolla ennaltaehkäistään, 

sovitellaan ja ratkaistaan nuorten väkivaltaa ja 

konflikteja Suomessa sekä tuetaan kaikkein 

heikoimmassa asemassa olevia ihmisiä maailman 

katastrofien keskellä. 
 

LAHJOITA oman seurakuntamme 

Yhteisvastuukeräykseen  

MobilePaylla numeroon 54366 Ruskon srk tai 

osoitteessa www.yhteisvastuu.fi/rusko. KIITOS! 
 

Keräyslupa RA/2020/639/Kirkkopalvelut. 

@yhteisvastuu #yhteisvastuukeräys2023 

Yhteisvastuu lipaskeräys 

vielä kerran pe 5.5:2023: 
 

M-market Vahdolla 

S-market Ruskolla 

K-market Ruskolla 

 

YV-ulkoilutapahtuma 25.3.2023 klo 11.00  

 

 

 

 

 
 

 

Ruskon seurakuntakeskuksen ympäristössä.  

10 €:n liikuntapäivälippuja myynnissä 

kirkkoherran virastossa ja myös paikan päällä  

itse tapahtumassa (huom. maksu käteisellä). 
 

Ruskon seurakunta haastaa kaikki ruskolaiset 

liikkumaan lasten ja nuorten hyväksi! 
 

11.00  Alkulämmittely: Ritva Hievasen 

 retrojumppa 
 

11.15  Pasi papin puhe ja lähtölaukaus 
 

Eri pituisia lenkkejä oman kunnon mukaan. 

Yhteisvastuun hyväksi partiolaiset paistavat 

makkaraa seurakuntakeskuksen pihalla. 

Mehutarjoilu. Lapsille toimintarata. 
 

Haasta harrasteporukkasi, ystäväsi, naapurisi, 

työtoverisi mukaan tekemään hyvää – yhdessä 

olemme enemmän! 

LÄHETYSTYÖ 
 

Lähetys-Kirppis ja Lähimmäisen kammari 

toimivat Ruskon seurakuntakeskuksessa,  

Vanhatie 7. Ruskon seurakunnan kirpputori on 

avoinna tiistaisin klo 10 – 14. Keskiviikkoisin ja 

torstaisin klo 13 – 17.  

Meillä on myynnissä vaatteita lapsille, nuorille ja 

aikuisille sekä astioita, liinavaatteita, kenkiä, 

leluja ja kirjoja. Otamme vastaan puhtaita, ehjiä ja 

sesonkiajan vaatteita. Emme ota vastaan 

huonekaluja ja elektroniikkaa.  

Maaliskuun alusta meillä on jälleen suosittu  

5,00 €/kassi. Tervetuloa ostoksille! 
 

Lähimmäisen kammari on ruskolaisten yhteinen 

olohuone Lähetys-Kirppiksen yhteydessä. Poikkea 

kahville ja tule juttelemaan.  

 

Peittopiirit  
 

Ruskolla peittopiiri  

on parillisen viikon 

torstaina klo 13, 

seurakunnan 

kokoustilassa. 
 

Vahdolla peittopiiri 

on parillisen viikon 

tiistaina klo 12, 

Vahdon srk-talossa. 
 

Lähetys-Bingoa pelataan Ruskolla parittoman 

viikon tiistaisin klo 13.00 seurakunnan 

kokoustilassa.  

Vahdolla parillisen viikon tiistaisin klo 13.00 

seurakuntatalolla. 
 

Olemme Facebookissa: Lähetys-Kirppis Rusko. 



LAPSET 
 

Tutustu lapsille ja perheille suunnattuun 

toimintaamme www.ruskonseurakunta.fi/

lapsille-ja-lapsiperheille.  
 

Perhekerhot Ruskon seurakuntakeskuksella 

(Vanhatie 7) joka perjantai klo 9.30 - 11.00.  

Ja Vahdon seurakuntatalolla (Kanttorilantie 1) 

joka perjantai klo 9.30 - 11.00. Lisätiedot 

lastenohjaajilta. 
 

Päiväkerho ovat 3–5-vuotiaille suunnattua 

toimintaa. Päiväkerhot kokoontuvat tiistaisin ja 

torstaisin. Ilmoittautumiset: Päiväkerhoihin 

ilmoittaudutaan seurakunnan kotisivuilta löytyvän 

lomakkeen kautta www.ruskonseurakunta.fi 

Ruskolla tiistaisin aamupäivällä ja torstaisin 

iltapäivällä. Vahdolla tiistaisin iltapäivällä ja 

torstaisin aamupäivällä. Lisätiedot 

lastenohjaajilta.  
 

Perhemuskariin voi osallistua koko perheen 

voimin. Muskarit on 

suunnattu alle koulu-

ikäisille lapsille ja ne 

kokoontuvat maanantaisin 

Vahdolla klo 10 - 11 ja 

keskiviikkoisin Ruskolla 

klo 10 – 11. Muskarissa lapset saavat laulaa, 

leikkiä ja soittaa soittimilla. Tervetuloa mukaan 

avoimeen muskariin! Muskarit pidetään 

seurakunnan päiväkerhon tiloissa, Ruskolla srk-

keskuksessa (Vanhatie 7) ja Vahdolla 

seurakuntatalossa (Kanttorilantie 1). 
 

Luovan ilmaisun kerho! 

1 - 2.-luokkalaisille lapsille keskiviikkoisin klo 

13.30 - 16.00 Ruskon srk-keskuksen kerhotiloissa 

(Vanhatie 7, Rusko). Kerhoon ilmoittautumiset 

kotisivujen kautta www.ruskonseurakunta.fi 

 

VARHAISNUORET JA NUORET 
 

Donkkis Big Night la 18.3. klo 13 - 15  

1 - 4 –luokkalaisille Pilttipubissa. Kisailua, 

herkkuja, kavereita ja raamattuopetusta. 

Ilmoittautumiset, lisätiedot ja allergiat viestillä 

Akselille 044 720 3709. 



KAPPELISEURAKUNTA 
 

Vahtolaisuutta – tilaisuuksia jatketaan torstai-

iltaisin klo 18, Vahdon seurakuntatalossa 

seuraavasti: 
 

30.3. klo 18, ” Kuoleman kuvia” taiteessa 

valikoituja taideteoksia mm. Hugo Simbergin ja 

Akseli Gallen-Kallelan tuotannosta. Aiheesta 

esitelmöi FM Helena Pihl.  

Aloitetaan kahvitarjoilulla klo 18.00.  
 

20.4. klo 18, ”Tarinaa traktoreista ennen/nyt” 

aiheesta alustaa kokoelmapäällikkö Juha 

Hirvilammi Sarka Maatalousmuseosta.  

Aloitetaan kahvitarjoilulla klo 18.00.  
 

4.5. klo 18, ”Kansallispuvut” aiheena - mikä on 

kansallispuku, kansallispuvun hankinta ja käyttö. 

Aiheesta alustaa näyttelyamanuenssi Iina 

Wahlström Sarka Maatalousmuseosta.  

Aloitetaan kahvitarjoilulla klo 18.00.  
 

Lämpimästi tervetuloa! 

Vahdon kappeliseurakunta ja Vahto-Seura.  

 

MUUTA 
 

Vahdon papin kaffepaussi torstaisin klo 11 - 17 

Vahdon virastolla. Tule juttelemaan papin kanssa! 

 

Ruskamatka Kairosmajalle Pyhätunturin 

maisemiin 14. - 19.8.2023! 
 

-  Majoitus kahden hengen huoneissa.  

 Yhden hengen huoneen lisämaksu on 100 €/5vrk. 
 

- Ruokailut aamupala, päivällinen, iltapala Kairos-

 majan ruokalassa, retkieväät patikoinneille. 
 

- Pyhätunturin maisemat, Luosto ja Luontokeskus 

 Naava sekä Revontulikappeli tulevat tutuiksi. 
 

- Matkakirje aikatauluineen lähetetään hyvissä  

 ajoin ennen matkaa. 
 

- Matkan hinta 595 € maksetaan 4.7. mennessä 

 Ruskon seurakunnan tilille:    

 FI73 5710 3520 0005 18 
 

- Matkalla mukana Veikko Sailola ja  

 Maarit Hiltunen. 
 

- Ilmoittautumiset 6.3. alkaen kirkkoherran-

 virastoon sähköpostilla virasto.rusko@evl.fi  

 viimeistään 23.6. mennessä. 
 

Tiedustelut Maarit Hiltunen 040 532 5225 tai 

Veikko Sailola 044 720 3703. 

 

Rukouksen talo kokoontuu Raision seurakunta-

talon kappelissa (Kirkkoherrankuja 2, Raisio) 

tiistaisin klo 16.30 - 18.00, jonne myös 

ruskolaiset ovat tervetulleita. Rukouksen talo 

auttaa sinua rukoilemaan ja tarjoaa paikan 

hiljentyä keskellä arkea. Rukouksen taloja on jo 

monilla paikkakunnilla ja niiden tehtävänä on 

pitää esillä rukouksen huikeaa mahdollisuutta ja 

rohkaista tavallisia suomalaisia rukoilemaan.  

 

Yhteystiedot: 

Kirkkoherranvirasto palvelee maanantaisin  

klo 9 - 16 ja muina arkipäivinä klo 9 - 12 

044 720 3700, s-posti: virasto.rusko@evl.fi 
 

Kirkkoherra: Pasi Salminen 044 533 5376 

Muut papit: 

Pia Judd 044 720 3704 

Veikko Sailola 044 720 3703 

Diakoniatyöntekijät: 

Maarit Hiltunen 040 532 5225 

Anne Jaatinen 044 720 3706 

Muiden työntekijöiden yhteystiedot löytyvät 

www.ruskonseurakunta.fi/yhteystiedot 


